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●栄養機能食品表示・アレルギー表示

　　わかりやすい表示例　
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	チェック項目
	委員コメント

	一括表示（原材料表示）
	

	栄養成分表示
	栄養機能食品であるため商品に含まれる栄養成分が1日当たりの栄養素等表示基準値のどれくらいの割合か明示していて良い

	アレルギー表示
	商品に含まれるアレルギー物質を別枠で明示していて良い

	保存方法
	

	コンタミネーション
	同じ生産工程で「乳」を含む製品を製造していると明示していて良い

コンタミについて配慮していて良い
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